
2024’ÜN SATIRBAŞLARI

PASHA BANK, ANA 
SERMAYEDARININ DA 
DESTEĞİYLE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
YOLCULUĞUNDA EMİN ADIMLARLA 
İLERLEMEKTEDİR.

sürdürülebilirlik 
yolculuğu

Sürdürülebilirlik vizyon, misyon ve 
stratejimizi belirledik.

PASHA Bank 2024 yılında 
sürdürülebilirlik vizyonunu ve 
misyonunu belirlemiştir: 

•	 Sürdürülebilirlik vizyonu: Finansal 
hizmetler alanında yenilikçi ve öncü 
bir Banka olarak, sürdürülebilirliği 
tüm operasyonlarımıza entegre 
ederek uzun vadeli değer yaratmak

•	 Sürdürülebilirlik misyonu: 
Kaynaklarımızı verimli kullanarak 
çevresel etkilerimizi minimize 
etmek, toplumsal kalkınmayı 
desteklemek ve finansal 
çözümlerimizle müşterilerimizin 
sürdürülebilirlik hedeflerine 
ulaşmalarına katkıda bulunmak

PASHA Bank bu doğrultuda belirlediği 
kısa ve uzun vadeli stratejileri ile, 
etik değerlere bağlı, şeffaf, sorumlu 
ve uzun vadeli bakış açısıyla hareket 
ederek, sürdürülebilir bir gelecek inşa 
etmeyi amaçlamaktadır. 

2024’te Azerbaycan’ın başkenti 
Bakü’nün ev sahipliği yaptığı 
Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği 
Konferansı’nda (COP29) Banka’nın ana 
sermayedarı olan PASHA Holding öncü 
kurumlar arasında yer almıştır. 

PASHA Bank, ana sermayedarının da 
desteğiyle sürdürülebilirlik yolculuğuna 
emin adımlarla ilerlemektedir.

2. Kez Yeşil Ofis Diploması aldık.

PASHA Bank, WWF Türkiye iş birliği 
ile 2. kez Doğal Hayatı Koruma 
Vakfı’nın (WWF) “Yeşil Ofis” diploması 
almaya hak kazanmıştır. Banka’nın 
#Birliktemümkün mottosuyla başladığı 
Yeşil Ofis (Yeni Nesil Sürdürülebilir 
Dönüşüm) Programı’nda 2024 yılı 
taahhüt başlıkları bilinç artırma ve 
elektrik tüketiminin azaltılmasıydı. 
Banka içinde yapılan anket ile 
bilinç ve farkındalıkta %11 artış 
sağlandığı belirlenmiştir. Elektrik 
tüketiminde ise, 2024 yılında %5 
oranında azaltım sağlanmış, böylelikle 
PASHA Bank 2024 yılı taahhütlerini 
gerçekleştirmiştir.

PASHA Bank çevreye verdiği önem 
ve duyarlılığının kanıtı olarak ekolojik 
ayak izini azaltmaya devam edecektir.

Yeşil Ofis Programı kapsamında 
gerçekleştirilen “Sürdürülebilirlik 101” 
ve “Su Ayak İzi” eğitimlerinin yanı 
sıra TEGV iş birliği ile “Atma Bağışla” 
elektronik atık toplama ve Dünya 
Kazak Günü etkinlikleri ile projeyi 
taçlandırılmıştır.

Banka içi iletişim uygulaması 
“Portal”daki Yeşil Ofis sayfasında ilgili 
eğitim ve bilgilere Banka çalışanlarının 
hızlıca erişimi sağlanmaktadır.

12 PASHA Bank 2024 Faaliyet Raporu



PASHA BANK, ALTERNATİF 
YATIRIM ARACI VDMK İHRACININ 
TÜRKİYE’DEKİ ÖNCÜSÜ OLMAYA 
DEVAM EDİYOR.

VDMK’ta öncü

PASHA Bank, Türkiye’de ilk ve tek 
olan dijital kanallardan yatırım 
ürünlerinin ihracını gerçekleştirdi.

PASHA Bank, müşterisi olmayan 
nitelikli yatırımcıların ihraçlara 
katılabilecekleri dijital bir kanal 
oluşturmuştur. PASHA Bank’ın 
internet sitesi üzerinden oluşturulan 
dijital kanal üzerinden 1 Mart 2024 
tarihinde erişime açılan VDMK 
ihraçlarıyla, kaliteli varlık havuzuna 
sahip ancak bu tür işlemler aracılığıyla 
uygun şartlarda finansmana erişimi 
olmayan tarım, kimya, otomotiv ve 
perakende sektörlerinde faaliyet 
gösteren müşteriler için yapılandırılmış 
bir sermaye piyasası aracı olan 
VDMK ihraçlarına aracılık yapılarak 
nitelikli yatırımcılar müşteriler ile 
buluşturulmuştur. Ayrıca kendi bono 
ihraçlarına da dijital kanallardan 
katılımı mümkün hâle getirilmiştir.

Müşteriler herhangi bir hesap 
açılış, imza gibi süreçler ile vakit 
kaybetmeksizin dijital kanal 
üzerinden istedikleri ihraca kolaylıkla 
katılabilmektedirler.

Dijital çağın önemini, gerçekleştirdiği 
yenilikler ile finansal sektöre uyarlayan 
PASHA Bank, böylelikle bono ve VDMK 
ihraçlarının talep toplamalarını online 
olarak gerçekleştiren Türkiye’deki ilk 
ve tek kurum olmuştur.

SAHA Rating, PASHA Bank’ın 
kurumsal yönetim uyum notunu 
9,41’e yükseltti.

SAHA Kurumsal Yönetim ve Kredi 
Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. (SAHA 
Rating), 28 Ağustos 2024 tarihli 
kurumsal yönetim derecelendirme 
raporunda PASHA Bank’a vermiş 
olduğu SPK Kurumsal Yönetim 
İlkelerine Uyum Notunu, yukarı yönlü 
revize ederek 9,41 olarak belirlemiştir. 
Banka’nın 2024 yılı Kurumsal Yönetim 
İlkelerine Uyum Derecelendirme notu, 
ağırlıklandırılmış dört ana başlık (Pay 
Sahipleri, Kamuyu Aydınlatma ve 
Şeffaflık, Menfaat Sahipleri, Yönetim 
Kurulu) altında yapılan değerlendirme 
sonucu 10 tavan puan olmak üzere, 
9,39’dan 9,41’e yükselmiştir.

PASHA Bank, VDMK ihraçlarında 
hız kesmedi.

Türkiye, Azerbaycan ve Gürcistan 
üçgeninde “finansal köprü” olma 
özelliğini taşıyan PASHA Bank, 2020 
yılından beri alternatif yatırım aracı 
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet (VDMK) 
ihracının Türkiye’deki öncüsü olmuştu. 
Geçen 4 yılda tarım, kimya, otomotiv 
ve perakende satış sektörleri için 39 
ihraç gerçekleştiren PASHA Bank 
sağladığı 4.593 milyon TL kaynak ile 
reel sektörü her geçen yıl daha güçlü 
destekleyeceğinin mesajını vermiştir.

PASHA Bank’tan yurt dışı tahvil 
ihracı

Türkiye, Azerbaycan ve Gürcistan 
üçgeninde finansal köprü misyonu 
ile sınır ötesi yatırımları destekleyen 
PASHA Bank, Azerbaycan menkul 
kıymetler piyasasında 25.000.000 
ABD doları cinsinden tahvil ihracı 
gerçekleştirmiştir.

Azerbaycan piyasalarında kendi para 
birimi dışında para birimiyle tahvil 
ihraç eden ilk kuruluş olarak bir ilke 
imza atan PASHA Bank, 2017 yılından 
bu yana dokuz tanesi ABD doları ve 
bir tanesi euro olmak üzere toplam 
on adet yabancı para cinsinden tahvil 
ihracı gerçekleştirerek bugüne kadar 
161 milyon ABD dolarını aşan kaynak 
sağlamıştır. 
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2024’ÜN SATIRBAŞLARI

PASHA BANK DİJİTAL ORTAMDA 
YATIRIM YAPMAYA İMKÂN 
SAĞLAYAN MOBİL UYUMLU BİR 
WEB PLATFORMUNU HAYATA 
GEÇİRMİŞTİR.

online yatırım

Dijitalleşme ve inovasyon 
çalışmaları hız kesmedi.

PASHA Bank inovatif düşünce şeklini 
kurum kültüründe içselleştirmeyi 
hedeflemektedir. Banka, 
inovasyon bilincinin geliştirilmesi 
ve yetkinliklerinin kazanılması 
amacıyla “PBT İnovasyon Programı-
II” etkinlikleri düzenlemiştir. Bu 
kapsamda “Açık Mikrofon” toplantıları 
gerçekleştirmiş, projesi dereceye giren 
çalışanlar ödüllendirilmiştir.

Banka’nın iş uygulamaları ve 
hizmetlerinde dijitalleşme süreçleri 
artırılmıştır. Bu kapsamda; PASHA 
Bank müşterisi olma zorunluluğu 
olmadan dijital ortamda yatırım 
yapmaya imkân sağlayan mobil 
uyumlu bir web platformu hayata 
geçirilmiştir.

Kredi talep değerlendirme sürecinin 
bir parçası olan mali analiz sürecindeki 
spread formatlarının sistemsel olarak 
otomatik oluşturulmasını sağlayacak 
sistemin geliştirilmesine başlanmıştır.

Dijital kanallardan sunulan hizmeti 
daha bütüncül hâle getirmek 
için “Dijital Onay” uygulamasının 
geliştirilmesine yönelik çalışmaları 
başlatılmıştır.

Banka iç düzenlemesine yönelik 
tüm dokümanların onaylanması 
ve yayımlanması ile ilgili süreçlerin 
dijitalleştirilmesi sağlanmıştır.

Sanatı ve teknolojiyi birleştiren 
adımlar: PASHA Bank’tan dijital 
sanata destek

PASHA Bank, kuruluşundan bu yana 
kültür ve sanata verdiği desteği sadece 
sorumluluk olarak değil, kurumsal 
kimliğinin ayrılmaz bir parçası olarak 
da görmektedir. Banka bu doğrultuda, 
2024 yılı boyunca sanatı destekleme 
vizyonunu dijital sanatın yükselen 
etkisiyle birleştirerek önemli projelere 
imza attı.

2024 yılı ilk çeyreğinde, Azerbaycan’ın 
ilk yapay zekâ sanatçısı SHUSHA’nın 
“Sembollerin Dansı” sergisine PASHA 
Plaza’da ev sahipliği yaparak, yapay 
zekâ ile yaratılan eserlerin sanatsal 
derinliğini sanatseverlere sunarken, 
dijital sanatın yeni bir ifade biçimi 
olarak yükselişine dikkat çekti.

PASHA Bank ayrıca, 2-5 Mayıs 
tarihleri arasında Atatürk Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilen İstanbul 
Dijital Sanat Festivali’nin dördüncü 
kez ana sponsoru oldu. Festival, bu 
yıl “Dijital Sanat ve Sanal Dünyaların 
İnsan Deneyimine Etkisi” temasıyla, 
sanat, müzik ve oyun gibi disiplinleri 
bir araya getirdi. Etkinlik, yerli 
ve yabancı sanatseverleri dijital 
dünyanın derinliklerine davet ederek, 
teknolojinin sanatla buluştuğu bu 
yenilikçi platformda sorgulamaya ve 
keşfetmeye teşvik etti.

Bu projelerde yer almak, kültür ve 
sanatı destekleme konusundaki 
kararlılığın bir göstergesi olduğu gibi, 
aynı zamanda topluma sürdürülebilir 
değer katma misyonunun da somut 
bir örneğidir. Gelecekte de sanatı 
ve teknolojiyi bir araya getiren 
öncü projelere destek olmaya 
devam ederek, hem sanatsal hem 
de toplumsal etkiler yaratmayı 
hedeflenmektedir.
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Eğitim ve teknolojinin kesişim 
noktası: Koç Üniversitesi Ekonomi 
Kulübü Yatırım Eğitimi ve AI 
Summit İstanbul sponsorlukları

PASHA Bank, eğitim ve teknolojiyi 
destekleme vizyonu doğrultusunda 
2024 yılında da önemli projelere katkı 
sağladı. Bu çerçevede, Koç Üniversitesi 
Ekonomi Kulübü bünyesinde 
gerçekleşen Yatırım Eğitimi 2024’e 
gümüş sponsor olarak, genç nesillerin 
yatırım dünyasına daha bilinçli bir 
şekilde hazırlanmasına destek oldu. 
Bu program, katılımcılara yalnızca 
teorik bilgi sağlamakla kalmadı, aynı 
zamanda onları finans sektörünün 
dinamiklerine hazırlamış oldu.

Bunun yanı sıra, yapay zekâ 
teknolojilerinin geleceği şekillendiren 
etkisini ele alan AI Yapay Zekâ 
Zirvesi’ne destek sponsorluğu 
yaparak, dijital dönüşüm ve yenilikçi 
teknolojilere verdiği önemi bir kez 
daha vurguladı. Zirvede, sektör 
liderleri, akademisyenler ve girişimciler 
bir araya gelerek yapay zekânın finans, 
eğitim ve daha pek çok alandaki 
uygulamalarını tartıştı. Bu platform, 
yeni iş birliklerine zemin hazırlarken, 
katılımcıların yapay zekâ ile ilgili 
farkındalığını ve vizyonunu artırdı.

PASHA Bank, eğitim ve teknolojiyi bir 
araya getiren bu tür etkinliklere destek 
vermeye devam ederek, bireylerin ve 
kurumların gelişimine katkı sağlama 
misyonunu sürdürmektedir. Gelecekte 
de bu tür yenilikçi girişimlerin yanında 
yer alarak toplumda sürdürülebilir bir 
etki yaratmayı hedeflemektedir.

Sürdürülebilirlik ile doğaya ve 
yerel değerlere destek: Ayvalık 
Uluslararası Zeytin Hasat ve Turizm 
Festivali sponsorluğu

PASHA Bank, sürdürülebilirlik vizyonu 
doğrultusunda, doğal kaynakların 
korunması ve yerel değerlerin 
desteklenmesine yönelik çalışmalarını 
2024 yılında da sürdürdü. Bu 
kapsamda, 19. Ayvalık Uluslararası 
Zeytin Hasat ve Turizm Festivali’ne 
sponsor olarak, zeytinin üretimden 
sofraya uzanan yolculuğuna ve 
bölgenin kültürel mirasına katkı 
sağladı.

Festival boyunca gerçekleştirilen 
etkinlikler ile zeytin tarımının çevresel, 
ekonomik ve kültürel önemi hakkında 
farkındalık yaratmayı hedefledi. 
Ziyaretçilerin yoğun ilgisiyle karşılanan 
bu etkinlik, sürdürülebilir tarımın 
desteklenmesi ve yerel üreticilerin 
güçlendirilmesi açısından büyük bir 
öneme sahipti.

PASHA Bank, doğaya ve yerel 
değerlere duyduğu saygının bir 
göstergesi olarak, yerel oluşumlara 
destek vermekten gurur duyarak 
gelecekte de sürdürülebilir kalkınmayı 
ve toplumsal faydayı destekleyen 
projelerin bir parçası olmaya devam 
edecektir.

Eşitlik ve liderlik için güçlü adım: 
Geleceğin Kadın Yöneticileri Burs 
Fonu

PASHA Bank’ın Cumhuriyetimizin 100. 
yılında başlattığı “Geleceğin Kadın 
Yöneticileri” Burs Fonu, 2024 yılında da 
sağladığı katkılarla büyümeye devam 
etti. Üniversitede eğitim gören kız 
öğrencilerin akademik başarılarını ve 
kariyer hedeflerini destekleyen bu fon, 
genç kadınların ilham veren liderler 
olarak topluma kazandırılmasını teşvik 
etmektedir.

Burs programı kapsamında, 
öğrencilere yalnızca finansal destek 
sağlamakla kalmayıp, onların iş 
hayatına hazırlanmalarına yardımcı 
olmak için mentorluk desteği de 
sundu. Bu mentorluk programı, 
öğrencilerin akademik, sosyal 
ve kişisel gelişimlerine rehberlik 
ederek, geleceğin kadın liderlerinin 
yetişmesine öncülük etme misyonunu 
gözetmektedir.
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